АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «28» августа 2018 г.                                                                                  № 160
пгт. Игрим

	«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 01.08.2018 года № 158 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 01.08.2018 года № 158 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» следующие изменения:
В приложении № 1 к постановлению в строке «Председатель комиссии» слова «Заместитель главы администрации Храмиков С.А.» заменить на слова «Глава городского поселения Игрим Затирка А.В.».
2. Обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       Глава поселения

                                                    А.В. Затирка